Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

m HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.

2012

HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS 2012 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2012 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

Sekzioa / Programa / Kontzeptua 2013 2014 2015 2016 t. hur.
Seccion / Programa / Concepto 2016y ss.

HELDUEN ALFABET. BERREUSKADUNTZERAKO ERAKUN.-HA

44 INSTITUTO ALFABET. REEUSKALDUNIZACION ADULTOS-HAB

HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK

4713 INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTO

Hasierako kreditua 100.000
Crédito inicial . - - -
Aldaketa
ERAIKUNTZAK Modificacién
CONSTRUCCIONES Kreditu eguneratua

Crédito actualizado

212
100.000 - - --

Konprometituta

Comprometido 75.000 - - -

Hasierako kreditua
Crédito inicial 200.000 - - -
Aldaketa

PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK Modificacion
SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

232
200.000 - - -

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua 130.000

Crédito inicial : - - N
Aldaketa

KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK Modificacion

COMUNICACION INSTITUCIONAL, PUBLICIDAD Y RELA.PU. Kreditu eguneratua

Crédito actualizado

236
130.000 - - --

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial 300.000 - - -
Aldaketa

KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK Modificacion
OTROS SERVICIOS EXTERIORES Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

238
300.000 - - -

Konprometituta

Comprometido 28.525 - - -

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

100.000

100.000

75.000

200.000

200.000

130.000

130.000

300.000

300.000

28.525



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Puablico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.
m HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccién / Programa / Concepto

422 EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI
A ENTIDADES LOCALES DEL SECTOR PUBLICO VASCO

BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI

452 A OTRAS EMPRESAS PRIVADAS

IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI

454 A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

APLIKAZIO INFORMATIKOAK

632 APLICACIONES INFORMATICAS

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado
Konprometituta
Comprometido
Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado
Konprometituta
Comprometido
Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

2013

8.030.000

8.030.000

8.030.000

9.630.000

9.630.000

9.250.268

3.970.000

3.970.000

3.648.171

200.000

200.000

2014

2015

2016 t. hur.
2016 y ss.

2012

2012 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2012 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

8.030.000

8.030.000

8.030.000

9.630.000

9.630.000

9.250.268

3.970.000

3.970.000

3.648.171

200.000

200.000



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Puablico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

HABE-HELDUEN ALFABET. BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK.
m HABE-INSTITUTO DE ALFABET. Y REEUSKALDUN. ADULTOS

Sekzioa / Programa / Kontzeptua
Seccién / Programa / Concepto

HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKALDUNTZERAKO ERAK

Gyl INST. ALFABETIZACION Y REEUSKALDUNIZACION ADULTO

HELDUEN ALFABET. BERREUSKADUNTZERAKO ERAKUN

44 INSTITUTO ALFABET. REEUSKALDUNIZACION ADULTOS-

GUZTIRA
TOTAL

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacién
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

Hasierako kreditua
Crédito inicial
Aldaketa
Modificacion
Kreditu eguneratua
Crédito actualizado

Konprometituta
Comprometido

2013

22.560.000

22.560.000

21.031.963

22.560.000

22.560.000

21.031.963

22.560.000

22.560.000

21.031.963

2012

2012 EKITALDIKO KONPROMISO KREDITUAK SEKZIO, PROGRAMA ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
CREDITOS DE COMPROMISO DEL EJERCICIO 2012 POR SECCION, PROGRAMA Y CONCEPTO

2014

2015

2016 t. hur.
2016 y ss.

(Eurotan)
(En euros)

Guztira
Total

22.560.000

22.560.000

21.031.963

22.560.000

22.560.000

21.031.963

22.560.000

22.560.000

21.031.963





